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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46915701T

2. Data e Regjistrimit 15/07/2024
3. Emri i Subjektit AUTO SARAÇI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Peshkopi   Diber Melan GREVE Fshati “Grevë-
Ravna”, Ambjenti toke truall pran karburant Difeku Rruga 
“MELAN PESHKOPI00410015”/RAVNA. 8303
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Në fushën imortimit dhe blerjeve te automjeteve motorike 

per qellimin e rishitjes se te tyre ne territorin e shqiperise dhe 
jasht saj si dhe per perdorimin e tyre me qera ditore per te 
trete , pjese kembimi , makina me qera dhe shit-blerje 
makinash.  
Zaim Saraçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2024                Deri: 13/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZaimSaraçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTO SARAÇI
E-Mail: zaimsaraci3@gmail.com  
Telefon: 0682064476  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-323377-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BBE646-6053-4E23-980F-52999BDB172D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F2384F-E348-4BDE-9A86-53C756F396CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA83066-2C89-40CE-ABCF-635F058D65CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DB295C-0282-48B3-8452-C73CB9CF20DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DB295C-0282-48B3-8452-C73CB9CF20DC

